АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

/ -:' / ') " I' / ,4, "_/'( ,.~> _j,' (.'f :.Л_ _.,. V--\)OOV. '

•
Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых
актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд на 2015 год

•
)

в соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013
NQ44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом
от Об.10.2003 NQ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Мурманск, решением Совета депутатов города Мурманска
от 27.03.2014 NQ72-1019 «О реализации отдельных полномочий, установленных
Федеральным законом от 05.04.2013 NQ44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» и о признании утратившими силу отдельных решений
Совета депутатов города Мурманска», постановлением администрации города
Мурманска от 28.11.2014 NQ3890 «Об утверждении Порядка осуществления
ведомственного контроля за соБЛJOдением законодательства Российской
Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
при к азы в а ю:

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд на 2015 год, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Главному специалисту сектора планирования и экономического
анализа (Поточкина И.С.) обеспечить размещение Плана проведения проверок
соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд на 2015 год.

3. Директору МБУО г. Мурманска ГИМЦ РО (Демьянченко Н.А.)
обеспечить размещение Плана проведения проверок соблюдения
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

•

•
)

2

муниципальных нужд на 2015 год на официальном портале комитета по
образованию администрации города Мурманска в сети Интернет в срок не
позднее 3 рабочих дней со дня утверждения.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета в.г. Андрианов

3

Приложение N2 1
к приказу комитета по образованию
администрации города MYPM<;tH~Ka

от -4а lйlf N2 ?ь6}

План проведения проверок соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд на 2015 год

\,
/

Х!! Краткое наименование Тема проверки Проверяемый Период
п/п проверяемого учреждения период про ведения про верки

1 2 3 4 5
т. МБОУ г. Мурманска СОШ К2 Проверка отдельных 20]4 г. Август - октябрь

56, БОУ г. Мурманска Лицей вопросов соблюдения
К2 4, МБДОУ г. Мурманска заказчиками требований

детский сад К2 74 законодательства
Российской Федерации и

иных нормативных
правовых актов в сфере

закупок
2. МБОУ г. Мурманска СОШ К2 Про верка отдельных 20]4 г. Октябрь - декабрь

50, МБДОУ г. Мурманска вопросов соблюдения
детский сад К2 92, МБОУ г. заказчиками требований

Мурманска Прогимназия К2 6 ] законодательства
Российской Федерации и

иных нормативных
правовых актов в сфере

закупок

•

•
)